
询价通知单
	采购人
	采购单位（加盖印章）：建筑与材料工程学院
	项目编号：HUE-JC-20230508

	
	联系人：程老师
	联系电话：87943360
	预算金额：8.578万元

	采

购

需

求
	序号
	品名

（采购内容）
	采购需求
	数量
	预算单价
	预算总价
	供货时间
	供货地点

	
	1
	电导率仪
	测量参数：电导率、电阻率、TDS、盐度值、温度值

测量范围：

电导率：0.000μS/cm～199.9mS/cm

电阻率：5.00Ω.cm~20.00MΩ.cm

TDS：0.000 mg/L～99.9g/L

盐度：(0.00～8.00)%

温度：（-5.0～110.0）℃

基本误差：

电导率：±0.5%（FS）

TDS：±0.5%（FS）

盐度：±0.1%

温度：±0.2℃

稳定性：(±0.3%(FS))/3h

温度补偿：手动/自动（-5.0～110.0）℃

电源：通用电源(9VDC,800mA，内正外负)
	5
	5000
	25000
	
	

	
	2
	离心机
	转子容量：8×15ml

尺寸[长×宽×高]：301×354×217mm
转速范围：300-4500rpm

步进:10rpm

最大离心力：2490xg, 步进: 10g

电源及功率：单相,100V-240V, 50Hz/60Hz,3A,70W
	1
	5400
	5400
	
	

	
	3
	摇床
	显示方式：液晶显示
振荡类型：回旋震荡
旋转频率: 30-300rpm
振荡幅度：Φ26mm
控温范围：RT+5～60℃
温度分辨率：0.1℃
恒温波动度：±0.5℃
标准配置：100ml×9支
	1
	7000
	7000
	
	

	
	4
	示波器
	通道：双通道

带宽：100M带宽

最高采样率：1G/S

数学操作：加/减/乘/除/反相

波形存储：20组波形

电源：100V-240V, 50Hz/60Hz

LCD尺寸：大于7英寸

分辨率：大于或等于800×480
	2
	1700
	3400
	
	

	
	5
	数字万用表
	量程：自动量程

电压最大量程：600V

电阻最大量程：大于或等于20M

具有背光功能
	10
	60
	600
	
	

	
	6
	真空干燥箱
	真空干燥箱：RT+10~200

工作室尺寸（mm)：不小于300×300×275 

配套真空泵
	1
	4200
	4200
	
	

	
	7
	旋转粘度仪
	测量范围：0.1-10万mpa.s

测量精度：±2%

标配转子：1-4号

温度显示：精度0.1℃

升降行程：250mm
	2
	2900
	5800
	
	

	
	8
	拉坯机
	功率：250W

操作方式：手推脚踏一体

最高转速：不低于240转/分钟
	3
	360
	1080
	
	

	
	9
	DSC差示扫描量热仪
	DSC量程:  0～±500mW温度范围: 室温~600℃      升温速率: 0.1~80℃/min

温度分辨率: 0.01℃

温度重复性: ±0.1℃

DSC噪声: 0.001mW

DSC解析度: 0.001mW

DSC精确度: 0.01mW

DSC灵敏度: 0.01mW

控温方式: 升温、恒温（全程序自动控制）

曲线扫描: 升温扫描

气氛控制: 仪器自动切换

气体流量：0-200mL/min  

气体压力：0.2MPa

显示方式：24bit色 7寸LCD触摸屏显示

数据接口: 标准USB接口

参数标准: 配有标准物质，带有一键校准功能，用户可自行校正温度和热焓

工作电源: AC 220V  50Hz或定制

功率：600W
	1
	23000
	23000
	
	

	
	10
	集热式磁力搅拌器
	温度范围：室温-400（℃）

规格：2L

温度波动度：0.1（℃）

温度均匀度：99.5（%）

控温方式：智能控温系统

加热功率：500W

电压：220V/50Hz

转速：0-2600r/min
	6
	800
	4800
	
	

	
	11


	大容量台式离心机
	转子容量：8*20ml
最高转速：5000r/min

最大相对离心力：5310xg

定时范围：0-99min

电源：AC220V 50HZ 15A
	1
	5500
	5500
	
	

	供应商回复
	序号
	品名

（采购内容）
	采购需求（规 格 型 号）
	数量
	单价
	总价
	供货时间
	供货地点

	
	1
	如有多项货物，可加行
	可附页
	
	
	
	
	

	
	供应商（加盖印章）：
	联系电话：

	
	联系人：
	地址：


备注：1.除本报价表外须另付技术参数及产品图片；

2.报价币种为人民币，报价含税含运费，送货上门，超预算报价属无效报价；

3.此表双页打印，双方盖章方有效；

4.回函请于     年   月  日前密封送         收（注明报价）。

